
I 
~ RZĄD MIASTA 
kęuzierzy rFf{ui!e 

Projekt 

UCHWALA NRI 1 19 
l'flit,1 04 -12- 201S 'i:J RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 
I "" 
I Biuro Hady Miasta 

ul Grz,",('tHZi1 Piramowlcza 32 
z dnia grudn ia 2019 r. 

,y sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506, z późno zm. I» W zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869, z późno zm.2» Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej 111/24/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2019: 

li zwiększa ~ dochody bieżące o kwotę 646.950,81 ~ ~ tym: 

a) 

b) 

c) 

Dział 

§ 

Dział 

§ 

§ 

§ 

§ 

§ 

Dział 

§ 

§ 

§ 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 

0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 

600 - Transport i łączność 

0690 - Wpływy z różnych opłat 

0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 

oraz innych um ów o podobnym charakterze o kwotę 

0920 - Wpływy z pozostałych odsetek O kwotę 

0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umÓw O kwotę 

0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 

0550 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości O kwotę 

0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 

0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 

1.334,00 zł, 

76,50 zł, 

l.3 18,00 zł, 

318,00 zł, 

941,72 zł, 

25.000,00 zł, 

87.000,00 zł, 

15.900,00 zł, 

53 . 511,16zł, 

I) Zmiany tekstu jednoli tego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 19r. poz. 1309, 1571, 1696 i 18.15. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 20 19r. poz. 1622, 1649 i 2020. 



d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

Dział 

§ 

§ 

§ 

Dział 

§ 

§ 

§ 

§ 

§ 

Dział 

§ 

Dział 

§ 

Dział 

§ 

§ 

§ 

710 - Działalność usługowa 

0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 

0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów o kwotę 

0970 - Wplywy z różnych dochodów o kwotę 

750 - Administracja publiczna 

0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 

0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
PaJlstwa z tytułu postępowania sądowego l 

prokuratorskiego o kwotę 

0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyj nych, 
opłaty komorn iczej i kosztów upomnień o kwotę 

0830 - Wpływy z usług o kwotę 

0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych od innych jednostek 

niepos iadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

0690 - Wpływy z różnych opłat 

758 - RÓŻne rozliczenia 

0920 - Wpływy z pozostałych odsetek 

80 I - Oświata i wychowanie 

0920 - W pływy z pozostałych odsetek 

0970 - Wpływy z różnych dochodów 

2310 - Dotacje ce lowe otrzymane z gm iny na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkam i 

samorządu terytorialnego 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

O kwotę 

o kwotę 

§ 29 10 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, O 

których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależllie lub w nadmiernej wysokości 

2 

o kwotę 

4.095,30 zł, 

22,14 zł, 

368,38 zł, 

840,00 zł, 

11.826,16 zł, 

6.433,74 zł, 

9.840,00 zł, 

19.246,31 zł, 

2.000,00 zł, 

14.500,00 zł, 

448,50 zł, 

8.677,50 zł, 

280.000,00 zł 

2.212,50 zł, 



i) 

j) 

k) 

I) 

m) 

Dział 

§ 

Dział 

§ 

Dział 

§ 

§ 

§ 

Dział 

§ 

§ 

§ 

§ 

Dział 

§ 

§ 

852 - Pomoc społeczna 

0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności o kwotę 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

o kwotę 

O kwotę 

wynikających z umów o kwotę 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 

0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 

0950 - Wpływy z tytułu kar l odszkodowań 

wynikających z umÓw o kwotę 

2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatnośc i o kwotę 

926 - Kultura fizyczna 

0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 

0950 - Wptywy z tytułu kar l odszkodowań 
wynikających z umów o kwotę 

§ 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatnośc i o kwotę 

2) zmniejsza lli dochody bieżące o kwotę 695.273,31 !!, w tym: 

a) Dział 

§ 

b) Dział 

§ 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 

0690 - Wpływy z różnych opłat 

758 - Różne rozliczenia 

8510 - Wpływy z różnych rozliczeń 

3 

o kwotę 

o kwotę 

2.544,21 zł, 

2.613,79 zł, 

2.800,00 zł, 

36.175,30 zł, 

4.488, I O zł, 

28,45 zł, 

2.814,60 zł, 

5.198,40 zł, 

1.275,58 zł, 

41,32 zł, 

. 38.280,06 zł, 

4.781,09 zł, 

9.500,00 zł, 

405.773,31 zł, 



c) Dział 80 I - Oświata i wychowanie 

§ 0830 - Wpływy z usług o kwotę 

;n zmniejsza ~ dochody majątkowe Q kwotę 10.00.000,00 !!, w !YJ!l:. 

Dział 750 - Administracja publiczna 

§ 0780 - Wpływy ze zbycia praw majątkowych o kwotę 

11 zwiększa ~ dochody majątkowe Q kwotę 10.057.000,00!!, ~ tym: 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

§ 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa o kwotę 
użytkowania wieczystego w prawo własności 

§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowan ia 

wieczystego nieruchomości . o kwotę 

21 zmniejsza ~ wydatki bieżące o kwotę 22.330,00 !!, w tym: 

a) Dział 

Rozdz. 

80 I - Oświata i wychowan ie 

80 I O I - Szkoły podstawowe 

- Wydatki bieżące - 6.500,00 zł, w tym: dotacje - 6.500,00 zł 

Rozdz. 80 I 06 - Inne fonny wychowania przedszkolnego 

- Wydatki bieżące - 14.830,00 zł, w tym: dotacje - 14.830,00 zł 

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

o kwotę 

o kwotę 

Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 

- Wydatki bieżące - 1.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych - 1.000,00 zł 

21 zwiększa ~ wydatki bieżące Q kwotę 31.007,50!!, ~ tym: 

a) Dział 

Rozdz. 

80 I - Oświata i wychowanie 

80101 - Szkoły podstawowe 

- Wydatki bieżące - 9.628,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich -
598,00 zł , wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 9.030,00 zł 

o kwotę 

Rozdz. 80 I 04 - Przedszkola o kwotę 

- Wydatki bieżące - 6.500,00 zł, w tym: dotacje - 6.500,00 zł 

4 

280.000,00 zł, 

10.000.000,00 zł, 

57.000,00 zł, 

10.000.000,00 zł, 

6.500,00 zł, 

14.830,00 zł, 

1.000,00 zł, 

9.628,00 zł, 

6.500,00 zł, 



Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 
innych formach wychowania przedszkolnego 

- Wydatki bieżące - 12.080,00 zł , w tym: dotacje - 12.080,00 zł 

Rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych o kwotę 

- Wydatki bieżące - 49,50 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadat\ 
statutowych - 49,50 zł 

b) Dział 

Rozdz. 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

- Wydatki bieżące - 2.750,00 zł, w tym: dotacje - 2.750,00 zł 

o kwotę 

12.080,00 zł, 

49,50 zł, 

2.750,00 zł. 

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 "Zestawienie planowanych kwot i zakresu 
dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2019 roku" do uchwały wskazanej w ust.1 : 

l) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 6.500,00 zł 
dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną (Dział 80 l, rozdz.80 101 § 2590); 

2) w pkt. II dotacje dla j ednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza s ię o kwotę 14.830,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie punktu przedszkolnego (Dz iał 80 l, 
rozdz.80 I 06 § 2540); 

3) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 6.500,00 zł dotację 
dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną (Dział 80 l , rozdz. 80 I 04 § 2590); 

4) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 360,00 zł dotację 
dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie przedszkola niepublicznego - Katolickie Przedszkole 
Niepubliczne "Ochronka" (Dział 801, rozdz.80149 § 2540); 

5) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa s i ę o kwotę 11.700,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki oświaty - Specjalny Punkt Przedszkolny Uśmiech Dziecka (Dział 80 I , 
rozdz.80 149 § 2540); 

6) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa s i ę o kwotę 20,00 zł dotacj ę 

dla niepublicznej jednostki systemu oświ aty na prowadzenie Niepublicznego Językowo-Naukowego Punktu 
Przedszko lnego Espero (Dział 801 , rozdz. 80149 § 2540); 

7) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa s ię o kwotę 2.300,00 zł dotację 
dla niepublicznej jednostki ośw iaty - Specjalny Punkt Przedszkolny Uśmiech Dziecka (Dział 854, roidz.85404 
§ 2540); 

8) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa s ię o kwotę 450,00 zł dotację 
dla niepublicznej jednostki ośw i aty na prowadzenie przedszkola niepublicznego - Niepubliczne Przedszkole 
dla Dzieci z Autyzmem (Dział 854, rozdz.85404 § 2540) . 

s 



3. Dokonuje się następuj ących zmian w załączniku nr 7 "Plan przychodów i kosztów zakładów 
budżetowych na rok 2019" do uchwały wskazanej w ust.1: 

Zwiększa się przychody własne o kwotę 230.000,00 zł. Zwiększa się koszty bieżące o kwotę 230.000,00 zł, w 
tym wynagrodzenia i pochodne zwiększa się o kwotę 13.300,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

S"l \'l~ ł ", : 

llli !\A,~ 

Niniejszy dokument nie budzi 
zastrzeżen pod względem 
formalno-prawnym. 

·~~~~t:rr:i:':!l~~;;m~~.~~~ .. , 
'· l~ k. QMt'.-.) ..... 

. Monika 0 7pel-f'migiels a 
Radca Prawny 

0;3, 1l · d.1~Ą 
6 

Informacji 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miasta w sprawie zmian w budżecie Miasta na rok 2019: 

Zmian w budżecie miasta dokonuje się w związku z: 

1) Zwiększeniem dochodów bieŻących: 
a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo. f 0750 - Wpływy z najmu .. .. , zwiększa się 

dochody o kwotę 1.334,00 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za 

lO miesięcy 2019r. 

b) Dział 600 - Transport i łączność. § 0690 - WpłvwY z różnych dochodów. zwiększa się 
dochody o kwotę 1.334,00 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za 

10 miesięcy 2019r. 
§ 0750 - Wpływy z najmu .. ., zwiększa się dochody o kwotę 1.318,00 zł pozyskane za 

dzierżawę szyb przystankowych. 
§ 0920 - wpłyWy z pozostałych odsetek, zwiększa się dochody o kwotę 318,00 żł na 

podstawie analizy wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 2019r. 
§ 0950 - Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów. zwiększa się dochody o 

kwotę 941,72 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 

2019r. 
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów. zwiększa się dochody o kwotę 25.000,00 zł na 

podstawie analizy wykonania planu dochodów za lO miesięcy 2019r. 

c) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa. §0550 - Wpływy z opłat z tytulu użytkawania 
wieczystego. zwiększa się dochody o kwotę 87.000,00 zł na podstawie analizy 

wykonania plariu dochodów za 10 miesięcy 2019r. 
§ 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek. zwiększa się dochody o kwotę 15.900,00 zł 

na podstawie analizy wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 2019r. 

§ 0970 - WpłvwY z różnych dochodów. zwiększa się dochody o kwotę 53.511,16 zł na 
podstawie analizy wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 2019r. 

d) Dział 710- Działalność usługowa. § 0750 - Wpływy z najmu .. ., zwi ększa się dochody 
o kwotę 4.095,30 zł pozyskane z najmu pomieszczeń. 

§ 0950 - Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów. zwiększa się dochody o 

kwotę 22,14 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 
2019r. 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów. zwiększa się dochody o kwotę 368,38 zł na 
podstawie analizy wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 2019r. 

e) Dział 750- Administracja publiczna. § 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje. 

zwiększa się dochody o kwotę 840,00 zł pozyskane z wpłat za uzyskanie licencji na 
taxi. 

§ 0630- Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych .. ., zwiększa się dochody o kwotę 

11.826,16 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za lO miesięcy 2019r. 



§ 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych. opłaty komorniczej i kosztów 
upomnienia. zwiększa się dochody o kwotę 6.433,74 zł na podstawie analizy 
wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 2019r. 

§ 0830 - Wpływy z usług. zwiększa się dochody o kwotę 9.840,00 zł na podstawie 
analizy wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 2019r. 

§ 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. zwiększa się dochody o kwotę 
19.246,31 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 2019r. 

f) Dział 756 - Dochody od osób prawnych. fizycznych ... ., § 0690- Wpływy z różnych 
opłat, zwiększa się dochody o kwotę 2.000,00 zł za udzielenie ślubu poza siedzibą 
USC. 

g) Dział 758 - Różne rozliczenia. § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek. zwiększa się 

dochody o kwotę 14.500,00 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za 10 
miesięcy 2019r. 

h) Dzial 801- Oświata i wychowanie. § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek. zwiększa 
się dochody o kwotę 448,50 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za 10 
miesięcy 2019r. 
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów, zwiększa się dochody o kwotę 8.677,50 zł 

pozyskane przez: 
- 5.128,00 zł PSP nr 11 z wpłat z tytułu refundacji za media dla ŚDS Promyczek, 
- 3.500,00 zł PSP nr 15 z tytułu refundacji za media Przedszkola Nr 17, 
- 49,50 zł PSP nr 20 z wpłat za zagubione podręczniki . 

. § 2310 - Dotacje celowe .. ., zwiększa się dochody o kwotę 280.000,00 zł . Środki te 
dotyczą wpłat innych gmin za uczęszczanie dzieci z tych gmin do przedszkoli na 
terenie Kędzierzyna-Koźla. Plan przenosi się z § 0830 - Wpływy z usług, celem 
dostosowania do prawidłowej klasyfikacji. 
§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji .... zwiększa się dochody o kwotę 2.212,50 zł na 
podstawie analizy wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 2019r. 

i) DziaU52 - Pomoc społeczna, § 0970 - Wpływy z różnych dochodów. zwiększa się 
dochody o kwotę 2.544,21 zł pozyskane ze zwrotów nienależnie pobranych dodatków 
mieszkaniowych. 

j) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza. $ 2950 - Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji, zwiększa się dochody o kwotę 2.613,79 zł pozyskane ze 

zwrotów dotacji z placówek oświatowych. 

k) Dział 900 - Gospodarka mieszkaniowa i ochrona środowiska. § 0750 - Wpływy z 

najmu .... , zwiększa się dochody o kwotę 2.800,00 zł pozyskane z wynajmu słupów i 
tablic ogłoszeniowych. 
0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów. zwiększa się dochody o kwotę 36.175,30 zł 
pozyskane ze sprzedaży drewna opałowego oraz złomu. 

2 



§ 0950 - Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów, zwiększa się dochody o 

kwotę 4.488,10 zł pozyskane z kar umownych naliczonych za nieterminowe 

wykonanie przedmiotu zamówienia. 

i) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. § 0920 - Wpływy z 
pozostałych odsetek. zwiększa się dochody o kwotę 28,45 zł na podstawie analizy 
wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 2019r. 

§ 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwiększa się dochody o kwotę 

2.814,60 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za lO miesięcy 2019r. 
§ 0950 - Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów. zwiększa się dochody o 
kwotę 5.198,40 zł pozyskane z kar umownych naliczonych za nieterminowe 
wykonanie przedmiotu zamówienia. 
§ 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji, zwiększa się . dochody o 
kwotę 1.275,58 zł pozyskane ze zwrotów dotacji ze stowarzyszeń. 

iI Dział 926 - Kultura fizyczna. § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek. zwiększa się 

dochody o kwotę 41,32 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za 10 miesięcy 
2019r. 
§ 0950 - Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów. zwiększa się dochody o kwotę 
38.280,06 zł pozyskane z kar umownych naliczonych za nie terminowe wykonanie przedmiotu 
zamówienia. 
§ 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzvstanych dotacji , zwiększa się dochody o kwotę 

4.781,09 zł pozyskane ze zwrotów dotacji z klubów sportowych. 

2) Zmniejszeniem dochodów bieŻących: 
a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, § 0690 - Wpływy z różnych opłat, zmniejsza 

się dochody o kwotę 9.500,00 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za 
10 miesięcy 2019r. 

b) Dział 758- Różne rozliczenia, § 8510 - Wpływy z różnych rozliczeń. zmniejsza się 
dochody o kwotę ~05.773,31 zł na podstawie analizy wykonania planu dochodów za 
10 miesięcy 2019r. 

c) Dział 801- Oświata i wychowanie, § 0830 - Wpływy z usług zmniejsza się dochody 6 
kwotę 280.000,00 zł. Środki te dotyczą wpłat innych gmin za uczęszczanie dzieci z 
tych gmin do przedszkoli na terenie Kędzierzyna-Koźla. Plan przenosi się na § 2310 -
Dotacje celowe, celem dostosowania do prawidłowej klasyfikacji. 

3) Zmniejszeniem i zwiekszeniem dochodów majątkowych: 
Dokonuje się zmian w dochodach majątkowych na podstawie analizy wykonania planu 

dochodów za 10 miesięcy 20 19r . 

4) Zmniejszeniem wydatków: 
a) Dział 801 - Oświata i wychowanie, Rozdz.80101 - Szkoły podstawowe. zmniejsza się 

wydatki o kwotę 6.500,00 zł w ramach dotacji dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Rogach. 

3 



Rozdz.80i06 - inne formy wychowania przedszkolnego, zmniejsza się wydatki o kwotę 
14.830,00 zł w ramach dotacji dla prowadzenie Niepublicznego Punktu Przedszkolnego. 

b) Dział 900- Gospodarka gruntami i ochrona środowiska. rozdz.90015- Oświetlenie 

ulic. placów i dróg. zmniejsza się wydatki kwotę 1.000,00 zł w związku z 
oszczędnościami na zadaniach. 

5) Zwiekszeniem wydatków: 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie. rozdz.80JOl - Szkoły podstawowe. zwiększa się 
wydatki o kwotę 9.628,00 zł : 

- 1.000,00 dla PSP nr 19 z przeznaczeniem na zakup krzeseł do pracownI 
komputerowej , 

- 5.128,00 zł dla PSP nr II wydatki bieżące szkoły, w tym zakup energii, 
- 3.500,00 zł dla PSP nr 15 na wydatki szkoły (media). 

Rozdz.80i04 - Przedszkola. zwiększa s ię wydatki dotację dla publicznego przedszkola z 
nauczaniem języka mniejszośc i niemieckiej o kwotę 6.500,00 zł . 

Dział 80149 - Realizac;a zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki.. ... zwiększa się dotację dla: 
- 360,00 zł Katolickiego Niepublicznego przedszkola "Ochronka" 
- 11.700,00 zł Punktu Przedszkolnego U śmiech Dziecka 
- 20,00 zł Niepublicznego Językowo-Naukowego Punktu Przedszkolnego ESPERO. 
rozdz.80i53 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników. 
materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych" zwiększa się wydatki o kwotę 49,50 zł z 
przeznaczeniem na zakup zagubionych podręczników w PSP nr 20. 

b) Rozdz. 854 - Edukacvjna opieka wychowawcza. rozdz.85404 - Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka. zwiększa się wydatki o kwotę 2.750,00 zł z przeznaczeniem na: 
- 2.300,00 zł zwiększenie dotacji dla Punktu Przedszkolnego Uśmiech Dziecka, 
- 450,00 zł zwiększenie dotacji dla Specjalnego Niepublicznego Przedszkola dla Dzieci z 
Autyzmem. 

Kędzierzyn-Koźle, 03 grudnia 20i9r. 

4 


